
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  20.01.2017 р.  № 7/17-412 

с. Мелекіне 

 

Про  організацію   

підвозу питної води по 

вулиці Гагаріна в с. Мелекіне на 2017 р. 

 

         В зв’язку з відсутністю централізованого водо забезпечення питною 

водою жителів вул. Гагаріна в с. Мелекіне, згідно заяви депутата по 

виборчому округу № 3 Лисечко Л.М. з метою вирішення проблеми , 

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.22, п.1 ст.26,  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.     Узгодити підвіз питної води Мелекінським ККП для мешканців вул. 

Гагаріна в с. Мелекіне згідно наданого графіка депутата по виборчому 

округу № 3 Лисечко Л.М.  

  

2. Здійснювати оплату за надання послуг по підвезенню питної води 

мешканцям вул. Гагаріна в с. Мелекіне, Мелекінським ККП, за 

рахунок бюджету Мелекінської сільської ради.  

 

3.  Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів  Мелекінському  

ККП за умови надання фінансово-бухгалтерської звітності за надані 

послуги за підписом депутата по виборчому округу № 3 Лисечко Л.М.  

 

4. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на  

заступника голови  сільської ради  з виконавчої роботи Лінника П.В. 

           

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


